

สรุปผลการประมาณการก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกว้าง (ส่วนโยธา)

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 กว้าง 4 เมตร ยาว 67 เมตร หน้า 0.15 เมตร ประจำปีงบประมาณ 2558

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนไพศาล หมู่ที่ 5 ตำบลโคกกว้าง อำเภอทุ่งคล้า จังหวัดบึงกาฬ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกว้าง

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ อบต.โคกกว้าง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 มกราคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุ+แรงงาน	117,982.14	1.2726	150,144.07	FACTOR F เงินล่วงหน้าจ่าย % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % เงินประกันผลงาน %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน ขอใช้งบประมาณเพียง (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)			150,144.07 150,000.00	

ประมาณราคา.....

(นายพยุ เพียงแก้ว)

นักบริหารงานช่าง

เห็นชอบ.....

(นายประยงค์ ศรีไคร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกว้าง

อนุมัติ.....

(นายสุระพันธ์ ผ่านสำแดง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกว้าง

ขอโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 กว้าง 4 เมตร ยาว 67 เมตร หน้า 0.15 เมตร ประจำปีงบประมาณ 2558

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนไพศาล หมู่ที่ 5 ตำบลโคกกว้าง อำเภอปทุมศร จังหวัดบึงกาฬ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 มกราคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา หน่วย	จำนวน เงิน	ราคา หน่วย	จำนวน เงิน		
1	งานไหล่ทาง-ปรับระดับ								
	- ดินลูกรัง	10.05	ลบ.ม.	73.00	734	64	643.20	1,376.85	
	- ทราคมปรับระดับ	13.4	ลบ.ม.	467.29	6,262	64	857.60	7,119.29	
2	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีต 1:2:4	40.2	ลบ.ม.	1,869.16	75,140	436	17,527.20	92,667.43	
3	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม. @ 0.20"	268	ตร.ม.	32.00	8,576	5	1,340.00	9,916.00	
	- เหล็ก RB Ø15 มม.	0.0335	ตัน	18,691.59	626	2,801	93.83	720.00	
	- เหล็ก DB Ø16 มม.	0.1072	ตัน	17,757.00	1,904	2,801	300.27	2,203.82	
4	งานอุดร่องยาแนว								
	- โฟมหนา 0.02 มม.	0.5561	แผ่น	15	8	3	1.67	10.01	
	- อุดร่องยาแนว (แอสฟัลต์)	4.02	ลิตร	20	80	3	12.06	92.46	
5	งานไม้แบบ								
	- ค่าแรงงาน	20.1	ตร.ม.	439.25	1,766	105	2,110.50	2,110.50	
	รวมเป็นเงิน							117,982.14	
				ราคางานต้นทุน				117,982.14	
				Factor F 1.2726				32,161.93	
				รวมราคาค่าก่อสร้าง				150,144.07	
				ขอใช้งบประมาณเพียง				150,000.00	

ประมาณราคา..... 

(นายพยุ เทียงแก้ว)
นักบริหารงานช่าง

เห็นชอบ..... 

(นายประยงค์ ศรีไกร)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล โคกกว้าง

อนุมัติ..... 

(นายสุระพันธ์ ผ่านสำแดง)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบล โคกกว้าง